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FB Name E-Mail-Adresse Telefon 
+49.6151.533-…

Prof. Udo Gleim udo.gleim@h-da.de ...-68116

Prof. Dita Leyh dita.leyh@h-da.de +49.160-7480471

Prof. Dr. Jürgen Follmann juergen.follmann@h-da.de ...-68177

Karin Ruppert-Röhsler karin.ruppert-roehsler@h-da.de ...-68143

CuB Prof. Dr. Corinna Weber corinna.weber@h-da.de ...-68206

Prof. Dr. Christian Bürgy christian.buergy@h-da.de ...-60034

Prof. Dr. Antje Wirth antje.wirth@h-da.de ...-68304

G Prof. Sabine Winkler sabine.winkler@h-da.de ...-68354

Prof. Dr. Charlotte Dany charlotte.dany@h-da.de …-60586

Lisa Schneidersmann lisa.schneidersmann@h-da.de …-60610

Ronja-Theres Stiebig ronja-theres.stiebig@h-da.de …-60573

Prof. Dr. Urs Andelfinger urs.andelfinger@h-da.de ...-68471

Prof. Dr. Gunter Grieser gunter.grieser@h-da.de ...-60186

Sein Kim sein.kim@h-da.de ...-68405

MD Prof. Dr. Martin Wessner martin.wessner@h-da.de ...-69466

Prof. Dr. Thomas Grönsfelder thomas.groensfelder@h-da.de …-68596

Prof. Dr. Brita Pyttel brita.pyttel@h-da.de ...-67956

Prof. Dr. Ralf Blendowske ralf.blendowske@h-da.de ...-68616

Nailya Hechler nailya.hechler@h-da.de ...-60438

Jessica Munoz Montes jessica.munoz-montes@h-da.de …-60235

 Prof. Dr. Angelika Nake angelika.nake@h-da.de ...-67791

W Sarah Fernandez Mantilla sarah.fernandez-mantilla@h-da.de ...-60209
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